

**Protokół Nr 157/09**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**  
**w dniu 25 sierpnia 2009 roku.**

Czas trwania posiedzenia od godz.12<sup>05</sup> do godz.14<sup>30</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Wiesław Siembida (przewodniczący Zarządu), Wicestarosta Janusz Zarzeczny, Jacek Koralewski, Marek Tyza (członkowie Zarządu). Nieobecna była Pani Danuta Podgórska

Osoby z głosem doradczym:

1. Sekretarz Powiatu Helena Krasoń,
2. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa.

Zaproszeni goście:

1. Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu,
2. Krystyna Lorenc-Motyka – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,
3. Jadwiga Stępniewska – Dyrektor Domu Dziecka,
4. Maria Pędłowska – Inspektor do spraw oświaty w Wydziale EKZ.

Planowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2009 roku oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek zaliczanych do podsektora samorządowego.
4. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o przyznanie środków na zakup urządzeń do wykonania instalacji klimatyzacji.

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.
6. Informacja na temat gospodarowania Powiatowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za I półrocze 2009 r.
7. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli o przedłużeniu umowy najmu 3 sal w obiekcie Zespołu Szkół Nr 1 na potrzeby wystawy „COP dla przyszłości” zorganizowanej przez Muzeum Regionalne w Stalowej Woli.
8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wymianę ogrodzenia Domu Dziecka w Stalowej Woli.
10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu naprawczego dla Domu Dziecka przy ul. Podleśnej 6 w Stalowej Woli.
11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy użyczenia hali warsztatów szkolnych w obiekcie Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.
12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu szkolnego na rzecz Zespołu Szkół Agro-Technicznych im. Wincentego Witosa w Ropczycach.
13. Wniosek Pani Lucyny Goc Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla Agaty Machaj uczennicy klasy III f Liceum Ogólnokształcącego.
14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wniosku o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla Pani mgr inż. Anny Ostrowskiej – dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli.
15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wniosku o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla Pana mgr Włodzimierza Smutka – dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.

16. Rozpatrzenie pisma Pani Moniki Bis - wezwanie do usunięcia naruszenia prawa poprzez unieważnienie konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
17. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
18. Wolne wnioski.
19. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 157 posiedzenie Zarządu.

#### **Ad 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Porządek obrad przyjęto jednomyślnie (za-4 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

#### **Ad 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2009 roku oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek zaliczanych do podsektora samorządowego.**

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** przedstawiła informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2009 roku oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek zaliczanych do podsektora samorządowego. Informacje stanowią załącznik do protokołu.

Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 157/796/09 i skierowana pod obrady Sesji.

#### **Ad 4. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o przyznanie środków na zakup urządzeń do wykonania instalacji klimatyzacji.**

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwrócił się z prośbą o zwiększenie budżetu na 2009 rok o kwotę 15 000 zł na wydatki rzeczowe. Dodała, że kwota ta ma zostać przeznaczona na zakup klimatyzora

jednostki zewnętrznej. Naczelnik Wydziału IMP Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że w roku ubiegłym PCPR zakupił siedem klimatyzatorów do pomieszczeń. Powiedziała, że obecnie niezbędny jest zakup klimatyzatora - jednostki zewnętrznej, który będzie umieszczony na dachu, celem uruchomienia klimatyzatorów w pomieszczeniach. Wyjaśniła, że w okresie letnim nasilające się upały, jak również usytuowanie pomieszczeń na czwartym piętrze budynku mają wpływ na wysoką temperaturę w pomieszczeniach, a PCPR jest jednostką specyficzną, gdzie praca trwa od 7.00 do 18.30, zaś obsługiwani interesanci to w większości osoby chore i niepełnosprawne. Dodała, że zamontowanie klimatyzatora będzie jednak możliwe po remoncie dachu. Pan **Jacek Koralewski** zapytał na ile pomieszczeń ma być zamontowany klimatyzator? Naczelnik Wydziału IMP Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że na siedem pomieszczeń na czwartym piętrze. Więcej pytań nie zadawano. Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek o przyznanie środków na zakup urządzeń do wykonania instalacji klimatyzacji. Jednocześnie Zarząd zobowiązał do konsultacji oraz współpracy z Wydziałem IMP.

#### **Ad 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.**

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok w zakresie dochodów i wydatków. Pani Skarbnik poinformowała, że w zakresie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zmniejszeń w kwocie 13 591 zł oraz w zakresie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zmniejszeń w kwocie 716 495 zł i zwiększeń w kwocie 702 904 zł. Pytań i uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 157/797/09.

#### **Ad 6. Informacja na temat gospodarowania Powiatowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za I półrocze 2009 r.**

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Pani **Krystyna Lorenc-Motyka** przedstawiła informację dotyczącą gospodarowania Powiatowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za pierwsze półrocze 2009 roku. Informacja stanowi załącznik do protokołu. Zarząd przyjął informację na temat gospodarowania Powiatowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za I półrocze 2009 r. i skierował pod obrady Sesji.

**Ad 7. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli o przedłużeniu umowy najmu 3 sal w obiekcie Zespołu Szkół Nr 1 na potrzeby wystawy „COP dla przyszłości” zorganizowanej przez Muzeum Regionalne w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli zawiadomił o przedłużeniu umowy najmu trzech sal w obiekcie Zespołu Szkół Nr 1 na potrzeby wystawy „COP dla przyszłości” zorganizowanej przez Muzeum Regionalne w Stalowej Woli. Powiedziała, że obecnie Dyrektor CKP przedłuży umowę do 31.12.2009 r., czyli na taki okres czasu na jaki zawarta została umowa pomiędzy Muzeum a Zespołem Szkół Nr 1 na wynajęcie hali warsztatów szkolnych na potrzeby wystawy. Dodała, że odpłatność z tytułu najmu miesięcznie wynosi 100 zł. Pan **Janusz Zarzeczny** zapytał czy Muzeum samo ponosi koszty zużycia za energię elektryczną? Pani Naczelnik IMP **Alicja Mach** odpowiedziała, że tak. Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu 3 sal w obiekcie Zespołu Szkół Nr 1 na potrzeby wystawy „COP dla przyszłości” zorganizowanej przez Muzeum Regionalne w Stalowej Woli na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli – za było 4 głosy, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

**Ad 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy najmu dwóch pomieszczeń w obiekcie. Powiedziała, że pomieszczenia mają być najmowane dla Pani Małgorzaty Kubica na prowadzenie zakładu fryzjerskiego na okres od 01.09.2009 r. do 31.08.2009 r. za miesięczną odpłatnością w wysokości 601,46 zł oraz dla Pani Elżbiety Jarząbek na gabinet lekarski na okres od 01.09.2009 r. do 31.08.2010 r. za odpłatnością miesięczną w wysokości 85,40 zł. Dodał, że zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami w przypadku zawierania kolejnych umów najmu nieruchomości lub jego części wymagana jest zgoda Zarządu Powiatu, a nie tylko zawiadomienie. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 157/798/09.

**Ad 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wymianę ogrodzenia Domu Dziecka w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Dyrektor Domu Dziecka w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wymianę ogrodzenia Domu Dziecka. Powiedziała, że wymiana ogrodzenia będzie polegała na demontażu istniejącego ogrodzenia i budowie nowego. Dodała, że zadanie to jest ujęte w planie naprawczym Domu Dziecka na rok 2010, jednak może zostać przeprowadzone w znacznej części w roku bieżącym, ze względu na możliwość pozyskania środków finansowych z budżetu państwa. Powiedziała, że obiekt Domu Dziecka jest w zarządzie Domu Dziecka i zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami zarządca ma prawo do przebudowy po uzyskaniu zgody organu nadzorującego. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 157/799/09.

**Ad 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu naprawczego dla Domu Dziecka przy ul. Podleśnej 6 w Stalowej Woli.**

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu dotyczący zmian w planie naprawczym dla Domu Dziecka. Dyrektor Domu Dziecka Pani **Jadwiga Stępniewska** wyjaśniła, że propozycja zmian dotyczy między innymi wymiany ogrodzenia wokół placówki. Wyjaśniła, że wymiana ogrodzenia przewidziana jest w planie naprawczym na 2010 rok, jednak jest ona konieczna do przeprowadzenia w bieżącym 2009 roku ze względu na bardzo zły stan techniczny – korozja części metalowych oraz ubytki w murku. Powiedziała, że istotnym argumentem jest przede wszystkim bezpieczeństwo dzieci, czyli mieszkańców placówki, dla których zbyt niskie 80 cm ogrodzenie stwarza realne zagrożenie. Pani Dyrektor dodała, że w tym roku placówka pozyskała dodatkowe środki, które mogą być wykorzystane na wymianę ogrodzenia już w roku bieżącym, jednak do rozpoczęcia działań konieczna jest zmiana uchwały Rady Powiatu. Pan **Jacek Koralewski** zapytał w jakim terminie zostałyby zakończone prace przy wymianie ogrodzenia? Pani **Jadwiga Stępniewska** odpowiedziała, że prace zakończyłyby się w 2010 roku. Pani Dyrektor powiedziała, że kolejna propozycja zmiany w uchwale dotyczy zakupu samochodu osobowego, który został pominięty przy opracowywaniu planu naprawczego. Wyjaśniła, że placówka do swych potrzeb wykorzystuje samochód osobowy Opel Astra Carawan z 1999 r.,

który po 10 latach ciągłego użytkowania wymaga coraz większych nakładów finansowych ze względu na stan techniczny i koszty eksploatacji, tym bardziej, że służy głównie do przewozu dzieci i musi zapewnić im bezpieczeństwo. Dodała, że często konieczny jest równocześnie przywóz kilku dzieci wraz z opiekunami, dlatego wskazany byłby zakup auta typu „bus”. Pan **Jacek Koralewski** zapytał do jakich celów będzie służył samochód? Pani **Jadwiga Stępniewska** odpowiedziała, że do przewozu dzieci. Więcej pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 157/800/09.

**Ad 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy użyczenia hali warsztatów szkolnych w obiekcie Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Dyrektor Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o przedłużenie umowy użyczenia pomieszczeń hali warsztatów szkolnych w Zespole Szkół Nr 1 na dalsze funkcjonowanie wystawy pn „COP dal przyszłości”. Powiedziała, że obecna umowa obowiązuje do 31.12.2009 r. Pani Dyrektor Muzeum wnioskuje o przedłużenie umowy do 31.12.2012 r. Pani Naczelnik IMP **Alicja Mach** powiedziała, że proponuje wyrazić zgodę na przedłużenie umowy użyczenia do 31.12.2010 r. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 157/801/09.

**Ad 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu szkolnego na rzecz Zespołu Szkół Agro-Technicznych im. Wincentego Witosa w Ropczycach.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Starosta Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego zwrócił się z prośbą o pomoc finansową dla szkół powiatu w likwidacji skutków powodzi. Powiedziała, że Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej dla jednej z najbardziej poszkodowanej szkoły to jest Zespołu Szkół Agro-Technicznych im. Wincentego Witosa w Ropczycach w kwocie do 20 000 zł ze środków PFOŚiGW. Dodała, że z Dyrektorem szkoły uzgodniono ilość i rodzaj sprzętu szkolnego niezbędnego dla szkoły, który uległ zniszczeniu w wyniku powodzi i dokonano

zakupu wyposażenia za kwotę 18 749,44 zł. Powiedziała, że wyposażenie szkolne zostanie przekazane protokołem zdawczo-odbiorczym na podstawie umowy darowizny, zawartej z Zespołem Szkół Argo-Technicznych. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 157/802/09.

Starosta **Wiesław Siembida** opuścił posiedzenie Zarządu, dalszą część posiedzenia prowadził Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**.

**Ad 13. Wniosek Pani Lucyny Goc Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla Agaty Machaj uczennicy klasy III f Liceum Ogólnokształcącego.**

Przewodniczący obrad **Janusz Zarzeczny** wyjaśnił, że Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Pani Lucyna Goc zwróciła się z prośbą o przeznaczenie środków finansowych na zorganizowanie indywidualnego nauczania dla uczennicy Agaty Machaj w okresie od 01.09.2009 r. do 31.01.2010 r. z uwagi na stan zdrowia uczennicy znacznie utrudniający uczęszczanie do szkoły. Dodał, że przybliżony koszt nauczania indywidualnego uczennicy Agaty Machaj w wymiarze 16 godzin tygodniowo wyniesie 13776,48 złotych. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania dla Agaty Machaj uczennicy klasy III f Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli - za było 3 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Ad 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wniosku o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla Pani mgr inż. Anny Ostrowskiej – dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli.**

Pani **Maria Pędłowska** przedstawiła projekt uchwały. Powiedziała, że biorąc pod uwagę dorobek zawodowy, wzorowe wywiązywanie się z powierzonych obowiązków, wysokie osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze wnioskuje się o przyznanie nagrody Kuratora Oświaty dla Pani mgr inż. Anny Ostrowskiej – dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli. Pytań nie zadawano. Przewodniczący obrad **Janusz Zarzeczny** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 3

członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 157/803/09.

**Ad 15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wniosku o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla Pana mgr Włodzimierza Smutka – dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.**

Pani Maria Pędłowska przedstawiła projekt uchwały. Powiedziała, że biorąc pod uwagę dorobek zawodowy, wzorowe wywiązywanie się z powierzonych obowiązków, wysokie osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze wnioskuje się o przyznanie nagrody Kuratora Oświaty dla Pana mgr Włodzimierza Smutka – dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. Pytań nie zadawano.

Przewodniczący obrad **Janusz Zarzeczny** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 3 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 157/804/09.

**Ad 16. Rozpatrzenie pisma Pani Moniki Bis - wezwanie do usunięcia naruszenia prawa poprzez unieważnienie konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.**

Zarząd Powiatu zapoznał się z procedurą z przeprowadzonego konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli i nie znalazł podstaw prawnych do unieważnienia konkursu, co potwierdza głosowanie – za odrzuceniem wniosku głosowało 3 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

**Ad 17. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.**

Protokół został przyjęty.

**Ad 18. Wolne wnioski.**

Wniosków nie zgłaszano.

**Ad 19. Zamknięcie posiedzenia.**

Przewodniczący obrad **Janusz Zarzeczny** zamknął 157 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:  
Ewelina Latawiec  
*Latawiec*

Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu- Marek Tyza

*Siembida*  
*Zarzeczny*  
*Koralewski*  
*Tyza*